
 

▲ 
ＦＡＸ番号 835-5765 

浅野塾 高松本校 
全 国 統 一 小 学 生 テ ス ト 参 加 申 込 書 

フリガナ   男 ・ 女 ２０  年  月  日生まれ 

生徒氏名   小学校 年 

保護者氏名   電話番号 000 － 0000 － 0000 

住所 

〒     － 

メールアドレス  

対策授業 （   ）参加する （   ）参加しない 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－きりとり－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

 

（詳細は別添の地図をご参照ください） 
 
 

  
 
 

 

 

日程のご案内  （小学６年生の対策授業は、他の学年と日程が異なります。ご注意ください。） 

学年 小学１年生 小学２年生 小学３年生 小学４年生 小学５年生 小学６年生 

対策授業 
５月２５日（土） 

13:10～14:25 

５月２５日（土） 

13:00～14:15 

５月２５日（土） 

12:40～14:05 

５月２５日（土） 

14:30～15:55 

５月２５日（土） 

14:30～16:05 

５月１８日（土） 

11:50～13:25 

テスト 

当日 

６月２日（日） 

10:30～12:05 

６月２日（日） 

10:45～12:20 

６月２日（日） 

13:15～15:00 

６月２日（日） 

12:45～15:25 

６月２日（日） 

12:45～15:45 

６月２日（日） 

13:00～16:00 

 

試験の実施にあたり、新型コロナウイルス等の感染対策を行っております。各学年定員を設けて

おりますので、お早めにお申し込みください。 

※申し込みされる方へのお願い ※５月２９日(水)までにお申し込みください。 

 

※保護者の皆様へのお願い 

 近隣のお住まいの方に迷惑となりますので校舎前の路上駐車はご遠慮ください。また、上記いずれの日程も多数

の参加が見込まれます。お車でお越しの際は、有料のコインパーキングをご利用いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

※お申込みのない方の当日参加は受け付けしておりません。 

 
※ＦＡＸで申し込まれる方へのお願い 

 ＦＡＸでお申込みの方に当塾より確認のお電話を差し上げております。ＦＡＸを送信後２４時間以内(休塾日を

除く）に当塾からの電話がない場合には、ご面倒でも当塾へ連絡くださいますようお願いいたします。 

 


